
VERŠIAVIMOSI
LAIKOTARPIU

ŠVIEŽIAPIENĖ
KARVĖ LAKTACIJA UŽTRŪKIMAS

SMAXTEC PRANEŠIMŲ VADOVAS
SVEIKATA

Galimos priežastys ir indikacijos

Mastitas
Metritas
Kvėpavimo takų liga
Kita infekcija

Mastitas
Kvėpavimo takų liga
Kita infekcija

Mastitas
Kvėpavimo takų liga
Priešlaikinis veršiavimasis
Vakcinacija
Kita infekcija

Mastitas
Kvėpavimo takų liga
Priešlaikinis veršiavimasis
Vakcinacija
Kita infekcija

Nėra prieigos prie vandens
Padidėjęs poreikis 
 užtrūkimo metu
Silpnumas dėl ligos 

Nėra prieigos prie vandens
Padidėjęs poreikis 
 užtrūkimo metu
Silpnumas dėl ligos

Nėra prieigos prie vandens
Silpnumas dėl ligos
Sumažėjęs vandens 
 poreikis ganykloje

Nėra prieigos prie vandens
Silpnumas dėl ligos
Sumažėjęs vandens 
 poreikis ganyklojeNEPAKANKAMAS 

VANDENS 
SUVARTOJIMAS

Pieno karštinė
Šlubavimas

Šlubavimas Šlubavimas Šlubavimas
Priešlaikinis veršiavimasisSUMAŽĖJĘS

AKTYVUMAS

Pieno karštinė
Reakciją į gydymą

Ketozė
Reakcija į gydymą

Ketozė
Reakcija į gydymą

Priešlaikinis veršiavimasis

SUMAŽĖJUSI 
TEMPERATŪRA

PADIDĖJUSI 
TEMPERATŪRA

 2.0 versija

Veršiavimasis
Šliužo dislokacija
Pieno karštinė

Mastitas
Šliužo dislokacija
Kita infekcija
Ketozė
Rujojimas

Priešlaikinis veršiavimasis
Mastitas
Kita infekcija

SUMAŽĖJĘS 
ATRAJOJIMAS

Mastitas (e.Coli mastitas)
Ketozė
Šliužo dislokacija
Pirmoji ruja




